2010 年 03 月 11 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役 グループCEO   菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

   関係者各位

欧州言語圏におけるオンラインゲーム「Canaan」の

商業化開始に関するお知らせ

当社連結子会社である Gala Networks Europe Ltd. (ガーラネットワークスヨーロッパ・アイルランド ダブリン)は、ブラウ

ザ MMORPG「Canaan」（カナン）の欧州言語圏でのサービス提供に関し、2010 年 3 月 10 日（現地時間）よりポータルサイ

ト「gPotato.eu」内で商業化サービス提供を行うことといたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

1．「Canaan」の概要

「Canaan」 は XPEC Entertainment Inc.（台湾 台北）の開発したプラウザ型 MMORPG であり、他のオンラインゲームと

は違い、クライアントソフトを PC にダウンロードする必要がないため、より手軽に低スペックの PC やネットブックなどでも遊

ぶことができます。現在ポータルサイト「gPotato.eu」には「Canaan」のようなブラウザ型の「Castle of Heroes」や従来のクラ

イアントインストール型の「Flyff Online」「Rappelz」「Street Gears」「Dragonica」「Allods Online」など、ユーザーの皆様に

楽しんでいただけるように様々なゲームを用意しております。

2．契約の概要

契約締結日  2009 年 7 月 24 日

サービス提供開始日 2010 年 2 月 17 日

商業化開始  2010 年 3 月 10 日

契約期間  商業化より 3 年間

3．今後の取組み

GALA Group といたしましては、今後も優良なゲームを自社開発ゲーム、他社開発ゲームに関わらずグローバルに提

供し、オンラインゲーム事業を展開してまいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp